UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-GDĐT

V/v báo cáo sơ kết 03 năm thực

hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

Tuần Giáo, ngày 11 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng LĐTB&XH;

Phòng Văn hóa-Thông tin; Công an huyện; Phòng Tài chính-Kế hoạch;

UBMTTQVN huyện; Liên đoàn lao động huyện; Huyện đoàn; Hội liên

hiệp phụ nữ; Hội Cựu chiến binh; Hội Khuyến học huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Trường THPT, PTDTNT THPT, THCS&THPT Quài Tở;

Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Thực hiện Văn bản số 1008/SGDĐT-VP ngày 10/5/2021 về việc báo cáo

sơ kết 03 năm thực hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Để có căn cứ báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo về việc sơ kết 03 năm thực

hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Xây

dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai đoạn 2018-2025” UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị có liên quan; UBND các xã, thị trấn báo cáo sơ kết 03

năm thực hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ theo Kế

hoạch số 1405/KH-UBND ngày 10/9/2019 của UBND huyện (Có Văn bản sao

gửi kèm theo).

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua phòng Giáo dục và Đào tạo) trước

ngày 05/6/2021; gửi đồng thời qua địa chỉ gmail: cmthcs.tuangiao@gmail.com.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tiễn

tại huyện có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu cho UBND huyện báo cáo theo

quy định.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, các trường học trên địa bàn

triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy(b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

mailto:cmthcs.tuangiao@gmail.com

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-12T20:34:25+0700

		2021-05-13T07:33:58+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-13T07:36:51+0700